A IANFEY

Codice: 132-8451L

PLACCA PER CASSETTA
INCASSO PUCCI ECO 2
PULSANTI LINEA MOD.2014

CASSETTE

PUCCIH}

Codice

132-8451L-B

132-8451L-C

132-8451L-CS

132-8451L-N

Variante

Bianca

Cromo

Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unita Di Misura Disponibilita

1

1

Cromo-Satinata 1

Nera Lucida

1

@ Scatola Cartone

Q00!

Varianti

€42.28 NR
€80.29 NR
€80.29 NR
€44.05 NR

FACTORYCODE: 80130560; Placca per cassette PUCCI
ECO 2014. Dimensioni: cm 28x18 - Spessore 4,7 cm

Barcode Brico

8033408122069
8033408122076
8033408122083

8033408970400
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